
 

TEAM ACCOMMODATION / QUARTIERE 

Nation Hotel Ort / Place Telefon / Phone Email 
ARG Hotel Schmiedboden 6372 Oberndorf +43 5356 64646 info@schmiedboden.at 

AUT /DH Hotel Kitzhof 6370 Kitzbühel 

+43 5356 63211-
0 reservation@hotel-kitzhof.com 

AUT /SL Hotel Penzinghof 6372 Oberndorf +43 5352 62905 info@penzinghof.at 

BEL Wellnesshotel Bichlhof  6370 Kitzbühel 

+43 5356 64022 
0 office@bichlhof.at 

CAN Alpenhotel 6370 Kitzbühel +43 5356 64254 info@alpenhotel-kitzbuehel.at 

CHI Hotel Schmiedboden 6372 Oberndorf +43 5356 64646 info@schmiedboden.at 

CRO Gartenhotel Rosenhof  6372 Oberndorf 

+43 5352 62928 
0 rosenhof@aon.at 

CZE Wellnesshotel Bichlhof  6370 Kitzbühel 

+43 5356 64022 
0 office@bichlhof.at 

FIN Sunny Hotel Sonne 6365 Kirchberg +43 5357 2402 office@sunny-hotel-sonne.at 

FRA Hotel Bruggerhof 6370 Kitzbühel +43 5356 62806 office@hotel-bruggerhof.at 
GBR Hotel Schmiedboden 6372 Oberndorf +43 5356 64646 info@schmiedboden.at 

GER Villa Lisa  6365 Kirchberg +43 5357 2342 urlaub@villa-lisa.com 

ITA/DH Q! Hotel Maria Theresia 6370 Kitzbühel +43 5356 64711 q-kitzbuehel@loock-hotels.com 

ITA / DH Hotel Kaiserhof 6370 Kitzbühel +43 5356 75503 kitz@hotel-kaiserhof.at 

ITA / SL Hotel Sonnalp/Kirchberg 6365 Kirchberg +43 5357 2741 carina.mayer@hotelsonnalp.info 
JPN Hotel Sonnalp/Kirchberg 6365 Kirchberg +43 5357 2741 carina.mayer@hotelsonnalp.info 
KAZ Schloss Münichau 6370 Reith +43 5356 62962 info@muenichau.com 

KOR Hotel Elisabeth 6365 Kirchberg +43 5357 2277 reservierung@hotel-elisabeth-tirol.com 
LAT Hotel Schmiedboden 6372 Oberndorf +43 5356 64646 info@schmiedboden.at 

LIE Hotel Bräuwirt 6365 Kirchberg +43 5357 2229 info@hotel-braeuwirt.at  

NOR Hotel Tiefenbrunner 6370 Kitzbühel +43 5356 66680 hotel.tiefenbrunner@kitz.net 

POL Hotel Seebichl 6370 Kitzbühel +43 5356 62525 info@hotel-seebichl.at 

RUS Q! Hotel Maria Theresia 6370 Kitzbühel +43 5356 64711 q-kitzbuehel@loock-hotels.com 

SLO Hotel Seebichl 6370 Kitzbühel +43 5356 62525 info@hotel-seebichl.at 

SPA Q! Hotel Maria Theresia 6370 Kitzbühel +43 5356 64711 q-kitzbuehel@loock-hotels.com 

SUI/DH Hotel Schweizerhof 6370 Kitzbühel +43 5356 62735 info@hotel-schweizerhof.at 
SUI/SL Hotel Sonnalp/Kirchberg 6365 Kirchberg +43 5357 2741 carina.mayer@hotelsonnalp.info 
SVK Hotel Schmiedboden 6372 Oberndorf +43 5356 64646 info@schmiedboden.at 

SWE Hotel Rösslwirt 6365 Kirchberg +43 5357 2262 info@roesslwirt-kirchberg.at 

USA Hotel Schweizerhof 6370 Kitzbühel +43 5356 62735 info@hotel-schweizerhof.at 
USA Hotel Goldener Greif  6370 Kitzbühel +43 5356 64311 info@hotel-goldener-greif.at 

USA Pension Hinterseer 6370 Kitzbühel +43 5356 62920 pension.hinterseer@kitz.net 
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